平成29年9月

お 得 意 様 各 位

日本薬局方収載に伴う表示変更未対応品に関するお知らせ

謹 啓

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品におきまして、格別なお引き立てを賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、下記製品につきましては第十七改正日本薬局方に収載され、弊社からは「日本薬局方名」を追記

した製品を随時出荷しておりますが、「日本薬局方名」が「日本薬局方名」が「日本薬局方名」が「日本薬局方名」が記載されていない旧表記製品は平成記載されていない旧表記製品は平成記載されていない旧表記製品は平成記載されていない旧表記製品は平成29292929年年年年10101010月月月月1111

日以降、卸売販売業者から医療機関・調剤薬局等への納入、卸売販売日以降、卸売販売業者から医療機関・調剤薬局等への納入、卸売販売日以降、卸売販売業者から医療機関・調剤薬局等への納入、卸売販売日以降、卸売販売業者から医療機関・調剤薬局等への納入、卸売販売業者間での転売が不可となります業者間での転売が不可となります業者間での転売が不可となります業者間での転売が不可となります

ので改めてご連絡申し上げます。つきましては、｢日本薬局方名｣が記載されていない旧表記｢日本薬局方名｣が記載されていない旧表記｢日本薬局方名｣が記載されていない旧表記｢日本薬局方名｣が記載されていない旧表記製製製製品は、平成品は、平成品は、平成品は、平成

29292929年年年年9999月末日まで日新薬品株式会社まで返品下さい月末日まで日新薬品株式会社まで返品下さい月末日まで日新薬品株式会社まで返品下さい月末日まで日新薬品株式会社まで返品下さいます様お願い申し上げます。

なお、この変更による内容成分等につきましては変更ございません。

また、既にご案内をさせていただいておりますとおり、ルミステロンディスポ関節注25mg及びヒアル

ロン酸Na ミニ点眼液 0.3％「日新」につきまして、在庫が無くなり次第販売を中止させていただくこと

となりました。そのため、ルミステロンディスポ関節注25mg及びヒアルロン酸Naミニ点眼液0.3％「日

新」につきましては、「日本薬局方名」を記載した製品は弊社からは出荷しておりません。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

旧 表 記 新新新新    表表表表    記記記記

アミノフィリン静注250mgPB「日新」

日本薬局方アミノフィリン注射液

アミノフィリン静注250mgPB「日新」

ヒアルロン酸Na 関節注25mg「日新」

日本薬局方精製ヒアルロン酸ナトリウム注射液

ヒアルロン酸Na 関節注25mg「日新」

ルミステロンディスポ関節注25mg

※販売中止品のため、「日本薬局方名」を記載した

製品は弊社からは出荷しておりません。

ヒアルロン酸Na 点眼液0.1％「日新」

日本薬局方精製ヒアルロン酸ナトリウム点眼液

ヒアルロン酸Na 点眼液0.1％「日新」

 ヒアルロン酸Na ミニ点眼液0.3％「日新」

※販売中止品のため、「日本薬局方名」を記載した

製品は弊社からは出荷しておりません。

以 上